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Pohjola anhåller om att aktierna avnoteras från börslistan 
 
Pohjola Bank Abp:s ("Pohjola") styrelse har beslutat att anhålla om att handeln med Pohjolas 
aktier ska upphöra och att aktier ska avnoteras från NASDAQ OMX Helsinki Oy:s ("NASDAQ 
OMX Helsingfors") börslista. I anhållan till NASDAQ OMX Helsingfors ber Pohjola att noteringen 
av Pohjolas aktier på börslistan ska upphöra så fort som möjligt efter det att OP-Pohjola anl har 
förvärvat hela aktiestocken i Pohjola. 
 
OP-Pohjola anl innehar 98,41 procent av aktierna i Pohjola och 99,14 procent av det röstetal 
som aktierna medför. OP-Pohjola anl har inlett en inlösen av minoritetsaktier i enlighet med 18 
kap. i aktiebolagslagen för att förvärva alla återstående aktier i Pohjola som 
minoritetsaktieägarna innehar.  
 
Centralhandelskammarens inlösningsnämnd har förordnat en skiljedomstol som består av tre 
skiljemän för att avgöra tvister om inlösenrätten och lösenbeloppet för de aktier i Pohjola som 
innehas av någon annan än OP-Pohjola anl.  
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IR-direktör Niina Pullinen, tfn 010 252 4494 
 
Pohjola är en finländsk finanskoncern som erbjuder sina kunder bank-, skadeförsäkrings- och 
kapitalförvaltningstjänster. Pohjolas grunduppgift är att främja sina kunders hållbara ekonomiska 
framgång, trygghet och välfärd. Viktiga mål är att nå lönsam tillväxt samt öka företagets värde. Pohjola-
koncernen betjänar företagskunder i Finland och utomlands genom att tillhandahålla vältäckande 
finansierings-, placerings- och kassahanteringstjänster samt skadeförsäkringstjänster. För privatkunder 
tillhandahåller koncernen skadeförsäkrings- och private banking-tjänster. Pohjola-koncernens resultat före 
skatt uppgick 2013 till 473 miljoner euro och balansomslutningen 31.12.2013 till 44 miljarder euro. Pohjola 
är en del av OP-Pohjola-gruppen som är Finlands ledande finansgrupp. Gruppen har 4,3 miljoner kunder. 
www.pohjola.fi 
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